
Côté Bar 
APéritifs

Martini
Porto
Pineau des Charentes AOC
(rouge / blanc)
Kir
(mure / pêche / cassis)
Pétillant
Kir Pétillant
(mure / pêche / cassis)

3.00€
3.00€
3.00€

2.50€

4.00€
4.50€

Bières

Pression
Panache
Monaco
Leffe Blonde
Hoegaarden Blanche
Desperados

2.80€
2.90€
2.90€

Softs La cave à Bières Locales
Coca Cola
Orangina
Lipton Pêche
Minute Maid orange
Perrier
Limonade
Diabolo
(menthe / fraise / grenadine)
Sirop à l'eau
(menthe / fraise / grenadine)
         

Les Blondes :

Lancelot
Morgane Bio
Duchesse Anne Triple

La Brune :

Telenn Du

La Blanche :

Blanche Hermine
La rouge :
Bonnet rouge

5.40€

25cl           33cl         50cl

                  33cl

3.50€
3.50€
3.90€

3.90€
3.90€
3.90€

3.90€

3.90€

3.90€

2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
1.50€
2.00€

1.00€



Côté Bar 
Boissons Chaudes

Expresso
Café allongé
Thé / Infusion

1.50€
1.70€
2.00€

Cocktails sans alcool
Coco Lada
(coco, vanille, ananas)
Passion Tropic
(fraise, pêche, ananas)

5.00€

5.00€

Eaux 

Cocktails avec alcool
Eau Plate 0.5l
Eau Plate 1.5l
S.Pellegrino 1l

Mojito 7.00€

0.50€
2.00€
3.00€

Nos Vins

Blanc
Rouge
Rosé
Pétillant

2.00€
2.00€
2.00€
4.00€

6.00€
6.00€
6.00€

Verre           25cl         50cl           Bouteille

3.50€
3.50€
3.50€

14.00€ voir l'ardoise
15.00€ voir l'ardoise
14.00€ voir l'ardoise
15.00€ voir l'ardoise

Cidre 
Cidre brut 33cl 3.50€



Margarita :
base tomate, fromage pizza, olives, origan
Régina :
base tomate, fromage pizza, jambon, champignons, olives, origan
Espagnole :
base tomate, fromage pizza, chorizo, poivrons, oignons, olives, origan
Bretonne :
base tomate, fromage pizza, andouille de Bretagne, origan
4 fromages :
base tomate, fromage pizza, chèvre, roquefort, fromage du jour
Végétarienne :
base tomate, fromage pizza, oignons, légumes grillés, olives, origan
Tartiflette :
base crème, fromage pizza, pomme de terre, lardons, oignons, reblochon

N o s  P i z z a s

11.00€

12.50€

13.50€

13.50€

13.50€

13.50€

14.50€

Côté Snack 

A u t r e s
Steak haché façon bouchère / frites et salade
Portion de frites
Salade verte
Menu enfant :
jambon frites, 1 sirop à l'eau, 1 boule de glace

11.50€
2.50€
2.00€
8.00€



N o s  B u r g e r s

Cheese Burger Frites & Salade:
pain, salade, oignons, tomate, cheddar, sauce burger, steak
haché 150gr façon bouchère

Bacon Burger Frites & Salade :
pain, salade, oignons, tomate, cheddar, sauce burger,
bacon, steak haché 150gr façon bouchère

Montagnard Burger Frites & Salade :
pain, salade, oignons, tomate, fromage de montagne, sauce
burger, steak haché 150gr façon bouchère

Breizh Cheese Burger Frites & Salade:
pain, salade, oignons, tomate, cheddar, sauce burger,
andouille, steak haché 150gr façon bouchère

12.50€

13.50€

14.50€

15.50€

Côté Snack 

N o s  D e s s e r t s

Moelleux chocolat
Crumble pomme myrtilles

Boule de glace supplémentaire

4.50€
4.50€

1.50€

15.50€

16.50€

17.50€

18.50€

simple       double


