

## Côté Bar

aféritifs	Bières

Martini	3.00€		25cl	<i>33cl</i>	50cl
Porto	3.00€	Pression	2.80€		5.40€
Pineau des Charentes AOC	3.00€	Panache	2.90€		
(rouge / blanc)		Monaco	2.90€		
Kir	2.50€	Leffe Blonde		3.50€	
(mure / pêche / cassis)		Hoegaarden Blanche		3.50€	
Pétillant	4.00€	Desperados		3.90€	
Kir Pétillant	4.50€				
(mure / pêche / cassis)					

#### Softs

Coca Cola	2.50€
Orangina	2.50€
Lipton Pêche	2.50€
Minute Maid orange	2.50€
Perrier	2.50€
Limonade	1.50€
Diabolo	2.00€
(menthe / fraise / grenadin	e)
Sirop à l'eau	1.00€
(menthe / fraise / grenadin	e)

#### La cave à Bières Locales

Les Biondes :		33CI	
Lancelot		3.90€	
Morgane Bio		3.90€	
Duchesse Anne Triple		3.90€	
La Brune :			
Telenn Du		3.90€	
La Blanche :			
Blanche Hermine		3.90€	
La rouge :			
Bonnet rouge		3.90€	
	Morgane Bio Duchesse Anne Triple  La Brune: Telenn Du  La Blanche: Blanche Hermine La rouge:	Lancelot Morgane Bio Duchesse Anne Triple La Brune: Telenn Du La Blanche: Blanche Hermine La rouge:	Lancelot3.90€Morgane Bio3.90€Duchesse Anne Triple3.90€La Brune:3.90€Telenn Du3.90€La Blanche:3.90€La rouge:





## Côté Bar

#### Boissons Chandes

#### Cocktails sans alcool

Expresso	1.50€	Coco Lada	5.00€
Café allongé	1.70€	(coco, vanille, ananas)	
Thé / Infusion	2.00€	Passion Tropic	5.00€
		(fraise, pêche, ananas)	

#### Eaux

Eau Plate 0.5l	0.50€	
Eau Plate 1.5l	2.00€	Cocktails avec alcool
S.Pellegrino 11	3.00€	

Cidre Mojito 7.00€

Cidre brut 33cl 3.50€

#### Nos Vins

	Verre	25cl	50cl	Bouteille
Blanc	2.00€	3.50€	6.00€	14.00€ voir l'ardoise
Rouge	2.00€	3.50€	6.00€	15.00€ voir l'ardoise
Rosé	2.00€	3.50€	6.00€	14.00€ voir l'ardoise
Pétillant	4.00€			15.00€ voir l'ardoise





## Côté Snack

### Nos Pizzas

Margarita :	11.00€
base tomate, fromage pizza, olives, origan	
Régina :	12.50€
base tomate, fromage pizza, jambon, champignons, olives, origan	
Espagnole :	<i>13</i> .50€
base tomate, fromage pizza, chorizo, poivrons, oignons, olives, origan	
Bretonne:	13.50€
base tomate, fromage pizza, andouille de Bretagne, origan	
4 fromages :	13.50€
base tomate, fromage pizza, chèvre, roquefort, fromage du jour	
Végétarienne :	13.50€
base tomate, fromage pizza, oignons, légumes grillés, olives, origan	
Tartiflette:	14.50€
base crème, fromage pizza, pomme de terre, lardons, oignons, rebloch	on

#### autres

Steak haché façon bouchère / frites et salade	11.50€
Portion de frites	2.50€
Salade verte	2.00€
Menu enfant :	8.00€

jambon frites, 1 sirop à l'eau, 1 boule de glace



# Côté Snack

Nos Burgers

	simple	double
Cheese Burger Frites & Salade:	12.50€	15.50€
pain, salade, oignons, tomate, cheddar, sauce burger, steak		
haché 150gr façon bouchère		
Bacon Burger Frites & Salade :	13.50€	16.50€
pain, salade, oignons, tomate, cheddar, sauce burger,		
bacon, steak haché 150gr façon bouchère		
Montagnard Burger Frites & Salade :	14.50€	17.50€
pain, salade, oignons, tomate, fromage de montagne, sauce		
burger, steak haché 150gr façon bouchère		
Breizh Cheese Burger Frites & Salade:	15.50€	18.50€
pain, salade, oignons, tomate, cheddar, sauce burger,		
andouille, steak haché 150gr façon bouchère		

#### Nos Desserts

Moelleux chocolat	4.50€
Crumble pomme myrtilles	4.50€

Boule de glace supplémentaire 1.50€

